



Adler-Apotheke



Markt 19
01968 Senftenberg
03573/2543

www.adler-apotheke-senftenberg.de

Unsere Angebote im Dezember

Solange der Vorrat reicht. Diese Angebote sind nicht mit anderen Rabatten kombinierbar!

medipharma Home Spa
Wellness Pflege für Zuhause

€ ab 8,95



Duschschaum, Körpercreme,
Peeling und Raumduft
- mit Bio-Cotton-Extrakt, Bio-Eukalyptus-
Extrakt oder Meeresmineralien-Extrakt

**Voltaren®
Schmerzgel forte***

120 g



statt ~~21,98 €~~^{1,3)}
1 kg = 149,58 €

€ **17,95**

**Eudorlin®
extra***

20 Filmtabletten



-26%

statt ~~6,50 €~~^{1,3)}

€ **4,80**

Mit der Kraft der
Natur gegen Magen- und
Darm-Beschwerden

Iberogast®*

20 ml

statt ~~12,97 €~~^{1,3)}

€ **10,95**

1 l = 547,50 €



**Dresdner Essenz
Geschenkideen**



€ ab **5,25**

**Dresdner Essenz
Sandmann Geschenkset**



€ **4,95**

**Stark bei Erkältung
Grippostad® C***

24 Hartkapseln

- gegen Fieber, Gliederschmerzen,
Schnupfen und Reizhusten



-28%

statt ~~13,78 €~~^{1,3)}

€ **9,90**

Bromhexin 12 BC®*

50 ml

- alkoholfreie
Hustentropfen



statt ~~6,19 €~~^{1,3)}

€ **4,50**

1 l = 90 €

**neo-angin®
Halstabletten***

zuckerfrei

24 Tabletten



-24%

statt ~~10,50 €~~^{1,3)}

€ **7,98**

**Mucosolvan®
Hustensaft***

100 ml



statt ~~9,97 €~~^{1,3)}

€ **7,95**

1 l = 79,50 €

**Phytohustil®
Hustenstiller Sirup**

150 ml



statt ~~8,95 €~~³⁾

€ **7,95**

1 l = 46,33 €

COUPON Bei Vorlage des Coupons erhalten Sie in der
Adler Apotheke

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl, welches
nicht verschreibungspflichtig ist. Dies-
es Angebot ist nicht mit anderen An-
geboten oder Rabatten kombinierbar.

**01.12. -
15.12.23**

COUPON Bei Vorlage des Coupons erhalten Sie in der
Adler Apotheke

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl, welches
nicht verschreibungspflichtig ist. Dies-
es Angebot ist nicht mit anderen An-
geboten oder Rabatten kombinierbar.

**16.12. -
31.12.23**

Kuscheltiere
mit Hirsekorn-Lavendelfüllung
oder Kirschkernkissen und
**Kuscheltier-
wärmflaschen**

€ ab **12,95**



*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker! 1) Vom Hersteller angegebener Listen-Apothekenverkaufspreis. 2) Unerbittliche Preisempfehlung des Herstellers. 3) unser niedrigster Preis der letzten 30 Tage, Stand November 2023. Die Abgabe und der Verkauf über dargestellte Produkte erfolgt ausschließlich über die Verkaufsstämme der Adler Apotheke. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen und Irrtum vorbehalten. Dieses Angebot ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar!